
 
 

屋内施設の終了について 

 

 日頃より、県民健康福祉村を御利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 ときめき元気館は平成 8 年 6 月のオープン以来、長らく皆様にご

愛顧いただいておりましたが、プールの天井に耐震性の問題があ

り、ご利用者様の安全のため、令和 5 年 12 月からプールの営業を

休止しておりました。 

 プールだけではなく、エントランスの天井にも耐震性に問題があ

ったことから、今後のときめき元気館の存続について検討いたしま

した。 

 その結果、建物設備の老朽化が進んでいること、周辺で健康増進

施設の整備が進んできたこと、利用者が減少していることなどを総

合的に勘案し、令和 8 年 3 月をもってプール及びトレーニングジム

を含む屋内施設の営業を終了することといたしました。 

なお、終了日は決定次第お知らせいたします。 

 

 これまでご利用いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。 

 プールの再開をお待ちいただいておりました皆様には大変残念な

結果となりましたが、御理解と御協力を賜りますようお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 

 

 埼玉県保健医療部健康長寿課（℡:048-830-3581） 
 

県民健康福祉村管理事務所 （℡:048-963-7111）  
 

ときめき元気館ご利用の皆様へ 


